
 

Scheda Tecnica: Panettone Milano 1000g

Descrizione merceologica:
Prodotto da forno ottenuto mediante lievitazione naturale da pasta madre con canditi di arancia e uvetta

Ingredienti:
Farina di GRANO tenero (tipo 00), BURRO, Acqua, Tuorlo d'UOVO, Zucchero semolato, Arancia candita a cubetti
(scorza di arancia, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero), Uvetta, Lievito naturale (FRUMENTO), Pasta di limone
candito (scorza di limone, sciroppo di glucosio-fruttosio,zucchero), Miele acacia, Pasta di scorzone d'arancia (scorza
di arancia, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero), Pasta vaniglia (sciroppo di glucosio,zucchero,acqua,estratto
naturale di vaniglia bourbon, zucchero caramellizzato), Sale.

Origine ingredienti e modalità di conservazione:
Conservare in un luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore. Una volta aperto consumare entro pochi giorni.

Allergeni:
Cereali Contenenti Glutine, Latte, Uova

Valori Nutrizionali (100g)

0 kCal
0 KJouleEnergia

Grassi 0 g

    di cui: Grassi saturi 0 g

Carboidrati 0 g

    di cui: Zuccheri 0 g

Fibre 0 g

Proteine 0 g

Sale 0 g

Prodotto in uno stabilimento che fa uso di:
glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta a guscio, sedano, senape, sesamo, anidride solforosa,
lupini, molluschi.

PRODOTTO E CONFEZIONATO DA:
DAVE SRLS, presso lo stabilimento in Via Tagliamento, 78 Loc Mellaredo di Pianiga (VE)


